ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^jf/
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года №153

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики»,

следующие изменения:

1) раздел 30 дополнить строкой 30.5 следующего содержания:

«

Предоставление гражданам

субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных

услуг <*****>

Жилитттныйкодекс Российской Федерации;

постановлениеПравительстваРоссийской

Федерации от 14 декабря 2005 года

№761 «О предоставлении субсидий на

оплату жилого помещения и

коммунальных услуг»

»;

2) примечание дополнить абзацем следующего содержания:

«<*****> Предоставление государственной услуги осуществляется в

автономных учреждениях Удмуртской Республики - многофункциональных

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг городов

Воткинска, Глазова, Можги при осуществлении Министерством энергетики,

жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики функций по организации предоставления и контроля

за предоставлением государственной услуги в соответствии с правовыми

актами Удмуртской Республики.».

Председатель Правит^

Удмуртской Республ В.А. Савельев